
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 Stampa:      01/10/2023 19:05

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708073 PENNAZZI MARCO1 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/65

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/04/69

 716580 PIETROMARCHI LORENZO3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO18/12/67

 105218 GAMBITTA GIOVANNI4 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 623326 LUCREZI GINO5 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 632055 GANGI CESARE ANTONIO6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO26/08/66

 676401 ROTONDO ANTONIO7 COMINI PADOVA03/12/65

 681039 CAVARRA GIANLUCA8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN22/01/67

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ Prova Circuito Nazionale Master Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23 01/10/2023 19:05Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

PENNAZZI MARC - ANCS (Ancona)

 1 PENNAZZI MARC - ANCS (Ancona)

 8 CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

PULEGA ROBERT - MIACC (Milano)

GANGI CESARE  - MIACC (Milano)

ROTONDO ANTON - PDCOM (Padova)

PIETROMARCHI  - MIACC (Milano) 2
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Fioretto maschile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 

Stampa: 01/10/2023 19:01

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 2 V V V 3 0  0,600  6  20MIACC

 2 GAMBITTA GIOVANNI 105218 V V 2 V 4 0  0,600  4  21ANCS

 3 ROTONDO ANTONIO 676401 0 1 0 v3 2 0  0,200 -16  6PDCOM

 4 PIETROMARCHI LORENZO 716580 3 V V V V 0  0,800  9  23MIACC

 5 CAVARRA GIANLUCA 681039 1 4 2 3 0 0  0,000 -13  10BOZIN

 6 BUGARI MATTEO 101630 V V V 4 V 0  0,800  10  24PSUNU

 7 PERRI MARCO 135504 A A A A A A  0,000  0  0CSCS

 2Girone N.

 1 BONCIARELLI PIETRO 635655 V V 2 V V  0,800  6  22MIACC

 2 GANGI CESARE ANTONIO 632055 0 0 0 V 4  0,200 -12  9MIACC

 3 GHITTI MICHELE 632651 4 V 2 4 V  0,400  5  20BSSEB

 4 PENNAZZI MARCO 708073 V V V V V  1,000  17  25ANCS

 5 LUCREZI GINO 623326 3 1 V 3 4  0,200 -8  16AQC99

 6 MAZZONI GIACOMO 611848 4 V 0 1 V  0,400 -8  15BOZIN
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master                 01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile

19:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:005

 1  102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO ACCADEMIA SCHERMA MILANO 7

 2  105218 GAMBITTA GIOVANNI CLUB SCHERMA ANCONA 20

 3  676401 ROTONDO ANTONIO COMINI PADOVA 69

 4  716580 PIETROMARCHI LORENZO ACCADEMIA SCHERMA MILANO 26

 5  681039 CAVARRA GIANLUCA ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 72

 6  101630 BUGARI MATTEO CLUB SCHERMA PESARO 124

 7  135504 PERRI MARCO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:006

 1  635655 BONCIARELLI PIETRO ACCADEMIA SCHERMA MILANO 16

 2  632055 GANGI CESARE ANTONIO ACCADEMIA SCHERMA MILANO 94

 3  632651 GHITTI MICHELE SCHERMA SEBINO 17

 4  708073 PENNAZZI MARCO CLUB SCHERMA ANCONA 41

 5  623326 LUCREZI GINO CLUB SCHERMA L AQUILA 99 58

 6  611848 MAZZONI GIACOMO ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 74
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01/10/2023

Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

19:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 0atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 8

atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

18:59

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 71 MIACCSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 202 ANCSSI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67  716580 263 MIACCSI

PENNAZZI MARCO 26/11/65  708073 414 ANCSSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 585 AQC99SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 696 PDCOMSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 727 BOZINSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 948 MIACCSI
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01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

18:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65 105218  20ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PENNAZZI MARCO 26/11/65 708073  41SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  58AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  72BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  94MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67 716580  26SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  7SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  69PDCOM-COMINI PADOVA SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

18:59Cat.2 (50+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681.039 72 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105.218 20 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GANGI CESARE ANTON 26/08/66  632.055 94 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

LUCREZI GINO 07/01/69  623.326 58 AQC99 - CLUB SCHERMA L AQUILA 99

PENNAZZI MARCO 26/11/65  708.073 41 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67  716.580 26 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69  102.966 7 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676.401 69 PDCOM - COMINI PADOVA
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